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Bufab avyttrar Bufab Lann AB och Hallborn Metall AB 
som ett led i bolagets uppdaterade strategi
Bufab AB (publ) (”Bufab” eller ”Bolaget”) har idag tecknat avtal om att avyttra sina 
tillverkande bolag Bufab Lann AB (”Lann”) och Hallborn Metall AB (”Hallborn”) till Arbona 
Industri AB (”Arbona”) för en köpeskilling om 230 miljoner kronor på kassa- och skuldfri 
basis. Avyttringen är ett resultat av den strategiska översyn som Bolaget tidigare 
kommunicerat och syftar till att maximera värdet för Bufabs aktieägare.

Lann och Hallborn är två bolag som tillverkar komponenter genom bland annat svarvning och 
fräsning. Avyttringen är i linje med Bufabs tidigare kommunicerade plan att utvärdera 
strategiska alternativ avseende de två bolagen, mot bakgrund av den uppdaterade strategi som 
Bolaget presenterade i december 2023. Anledningen till översynen är att Bufab ser 
handelsverksamheten och kompletterande nischföretag som sin framtida kärnverksamhet.

Under räkenskapsåret 2023 uppgick den sammanlagda nettoomsättningen för Lann och 
Hallborn till cirka 5 procent av Bufab-koncernens totala nettoomsättning.

”Det är glädjande att vi snart kommit i mål med den strategiska översyn som inleddes i december 
2023 och jag ser avyttringarna som ett led i att renodla Bufabs erbjudande och som ett steg mot att 
nå våra uppdaterade lönsamhetsmål. Arbona stod ut tidigt i processen och känns som helt rätt ägare 

”, säger Erik Lundén, Bufabs VD och för att ta tillvara och driva Lann och Hallborn framåt
koncernchef.

Transaktionen förväntas slutföras under det tredje kvartalet 2024.

Rådgivare:
Clearwater är finansiell rådgivare och Mannheimer Swartling är legal rådgivare till Bufab i 
transaktionen.

För mer information, vänligen kontakta:
Erik Lundén
VD och koncernchef
+46 370 69 69 00
erik.lunden@bufab.com

Pär Ihrskog
CFO
+46 370 69 69 00
par.ihrskog@bufab.com
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Om Bufab
Bufab, är ett handelsföretag som erbjuder sina kunder en helhetslösning som Supply Chain 
Partner för inköp, kvalitetssäkring, hållbarhet och logistik av C-Parts. Bufab startades 1977 i 
Småland och är en internationell koncern som idag består av mer än 50 bolag. Koncernen har 
1 800 anställda i cirka 28 länder och årsomsättningen uppgick 2023 till 8,7 miljarder SEK. Aktien 
är noterad på Nasdaq Stockholm sedan 2014. För mer information se .www.bufabgroup.com

http://www.bufabgroup.com/

